

XXL

Du mer. 08/04 au lun. 13/04

XXL



GOLDEN BRIDGE®
CÉRÉALES
FOURRÉES TOUT
CHOCOLAT ☼
Ref. 5019196

PRIX
DISCOUNT

3.69

900 g (4.10 € / kg)



CROCO®
MIX APÉRITIF
SALÉ ☼
Mélange de crackers
et de bretzels.
Ref. 5017505

PRIX
DISCOUNT

2.79

750 g (3.72 € / kg)



TRADER JOE'S®
PISTACHES GRILLÉES À SEC ☼
Sans sel ajouté.
Ref. 5006073

PRIX
DISCOUNT

4.99

350 g (14.26 € / kg)



ALL SEASONS®
ÉPIS DE MAÏS
4 épis.
Ref. 5021502

PRIX
DISCOUNT

2.99

1 kg



TESOROS DEL SUR®
2 FUETS EXTRA⁽⁴⁾
Pur porc. 2 x 170 g.
Ref. 5003060

PRIX
DISCOUNT

3.19

340 g (9.39 € / kg)



STICKS DE SAUCISSONS SECS^(R)
Au choix : nature, paprika ou poivre noir.
Ref. 5020820



PRIX
DISCOUNT

2.99

280 g (14.95 € / kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLABORÉ EN
ESPAGNE

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE



19